

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Arnsen Stålproduktion ApS

Industrivænget 8
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 13 52 66

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2025

Allan Illum Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	14
Balance 30. september	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arnsen Stålproduktion ApS Industrivænget 8 5700 Svendborg CVR-nr.: 29 13 52 66 Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 Stiftet: 4. oktober 2005 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Allan Illum Larsen
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Skolegade 4 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive stålvirksomhed samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 511.042, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.869.523.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.103.539	13.911.154
Personaleomkostninger	1	<u>-12.564.544</u>	<u>-12.930.334</u>
Resultat før afskrivninger		1.538.995	980.820
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-446.196	-547.849
Andre driftsomkostninger		<u>-128.083</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		964.716	432.971
Finansielle indtægter		3.691	280
Finansielle omkostninger		<u>-271.339</u>	<u>-287.788</u>
Resultat før skat		697.068	145.463
Skat af årets resultat	3	<u>-186.026</u>	<u>-43.796</u>
Årets resultat		<u>511.042</u>	<u>101.667</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>511.042</u>	<u>101.667</u>
		<u>511.042</u>	<u>101.667</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	0	1.291.250
Produktionsanlæg og maskiner	4	698.155	929.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	324.065	233.651
Indretning af lejede lokaler	4	393.643	529.839
Materielle anlægsaktiver		1.415.863	2.984.218
Anlægsaktiver i alt		1.415.863	2.984.218
Varebeholdninger		3.390.350	3.483.378
Varebeholdninger		3.390.350	3.483.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.432.652	3.829.719
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.075.622	3.226.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.233	91.123
Andre tilgodehavender		36.226	73.180
Udskudt skatteaktiv		32.500	0
Periodeafgrænsningsposter		35.330	73.521
Tilgodehavender i alt		8.694.563	7.293.583
Værdipapirer		15.480	12.240
Værdipapirer		15.480	12.240
Omsætningsaktiver i alt		12.100.393	10.789.201
Aktiver i alt		13.516.256	13.773.419

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.744.523	5.233.481
Egenkapital		5.869.523	5.358.481
Gæld til kreditinstitutter		0	662.562
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	662.562
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	190.459
Gæld til kreditinstitutter		3.028.384	3.637.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.545.988	715.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.328
Selskabsskat		297.975	346.800
Anden gæld		2.774.386	2.841.112
Kortfristede gældsforpligtelser		7.646.733	7.752.376
Gældsforpligtelser i alt		7.646.733	8.414.938
Passiver i alt		13.516.256	13.773.419
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.233.481	5.358.481
Årets resultat	0	511.042	511.042
Egenkapital 30. september 2024	<u>125.000</u>	<u>5.744.523</u>	<u>5.869.523</u>

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.202.751	10.710.872
Pensioner	1.307.130	1.392.000
Andre omkostninger til social sikring	278.877	286.541
Andre personaleomkostninger	<u>775.786</u>	<u>540.921</u>
	<u>12.564.544</u>	<u>12.930.334</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>21</u>	<u>24</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.240</u>	<u>60</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.480</u>	<u>12.240</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	218.526	79.596
Årets udskudte skat	<u>-32.500</u>	<u>-35.800</u>
	<u>186.026</u>	<u>43.796</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2023	1.291.250	4.576.491	483.076	1.361.960
Tilgang i årets løb	0	0	257.535	0
Afgang i årets løb	-1.291.250	0	-227.596	0
Kostpris 30. september 2024	0	4.576.491	513.015	1.361.960
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	0	3.647.013	249.425	832.121
Årets afskrivninger	0	231.323	78.677	136.196
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-139.152	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	0	3.878.336	188.950	968.317
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	698.155	324.065	393.643

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	833.319	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	19.702	0	0	0
	853.021	0	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor tredjemand for i alt kr. 56.484.

NOTER

6 Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet NENA Ejendomme ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør 30.09.2024 kr. 5.916.296.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Nena ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Nena ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af ejerpantebrev og virksomhedspant udgør kr. 5.750.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 13.033.163.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Illum Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Illum Larsen

Direktør

ID: 6507c5f8-1ba9-4184-af52-f41677152d56

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 08:03:31

Underskrevet med MitID



Allan Illum Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Illum Larsen

Dirigent

ID: 6507c5f8-1ba9-4184-af52-f41677152d56

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 08:03:31

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2025 kl.: 17:11:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 05259aYgkus252364698

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.